平成２９年４月理学研究院教授会議事概要

１．日  時 平成２９年４月２０日（木）１５時２７分～１５時３２分

２．場  所 自然科学系総合研究棟１ 大会議室

３．議 事

（１）教授会議長の代理について

   議長から，本件について付議，教授会議長に事故あるときの職務代行として，副研究院

長を指名したい旨提案があり，審議の結果，承認された。

（２）「自動細胞分析分離装置 一式」の調達に係る仕様策定委員会委員及び技術審査職員につ

いて
   議長から，本件について付議，標記の仕様策定委員会委員及び技術審査職員について，

資料投影により提案があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．報告事項

（１）なし

以 上